
Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 507634,90 517229,94

I. Nematerialusis turtas 1

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 507634,90 517229,94

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 454045,55 458177,40

II.3 Infrastruktūros statiniai

II.4 Kiti statiniai

II.5 Mašinos ir įrenginiai 49033,09 52966,39

II.6 Transporto priemonės

II.8 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turta 4556,26 6086,15

II.9 Kultūros ir kitos vertybės

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai

V. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 128368,55 119558,77

I. Atsargos 3

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 1265,50

III. Per vienus metus gautinos sumos 4 113658,43 106272,59

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4

III.5 Sukauptos gautinos sumos 113497,61 105651,46

III.6 Kitos gautinos sumos 160,82 621,13

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 5 13444,62 13286,18

IŠ VISO TURTO: 636003,45 636788,71

D. FINANSAVIMO SUMOS 6 520660,12 528852,12

I. Iš valstybės biudžeto

II. Iš savivaldybės biudžeto 449233,01 457184,70

III. 56891,49 58381,24

IV. Iš kitų šaltinių 14535,62 13286,18

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 106329,66 106272,59

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 7 39732,14 39732,14

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 39732,14 39732,14

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

GARGŽDŲ MUZIKOS MOKYKLA
Juridinių asmenų registras, kodas 191649661, Kvietinių g. 2, Gargždai

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL  2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2022-08-01 Nr. SD-55

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Straipsniai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 8 66597,52 66540,45

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 642,60

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 729,32 854,54

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 65225,60 65685,91

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 9 9013,67 1664,00

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 9013,67 1664,00

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 7349,67 -438,35

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 1664,00 2102,35

G. MAŽUMOS DALIS

636003,45 636788,71

(parašas)

(parašas)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Direktorės pavaduotoja ūkio reikalams, pavaduojanti direktorę Eglė Katauskė
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)



Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. 795503,20 563372,79

I. 753341,37 553166,66

I.1. 96600,44 31400,00

I.2. 653821,96 512633,86

I.3. 1492,91 4802,40

I.4. 1426,06 4330,40

II.

III. 10 42161,83 10206,13

III.1. 42161,83 10206,13

III.2. 0 0

B. 11 788153,53 561255,16

I. 745869,10 519596,35

II. 9595,03 12708,60

III. 16747,33 11800,55

IV. 337,77 0

V. 3118,01 0

VI. 698,34 769,48

VII. 196,38 0

VIII. 0 0

IX. 3437,00 1238,93

X. 0 0

XI. 1500,00 500,00

XII. 0 0

XIII. 6654,57 14641,25

XIV. 0 0

C. 7349,67 2117,63

D. 0,00 0,00

I.

II.

III. 0 0

E. 0 0

F. 0 0

G. 0 0

H. 7349,67 2117,63

I. 0 0

J. 7349,67 2117,63

I.

II.

(parašas)

  (parašas)

GARGŽDŲ MUZIKOS MOKYKLA

Juridinių asmenų registras, kodas 191649661, Kvietinių g. 2, Gargždai

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL  2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2022-08-01 Nr. SD-55

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorės pavaduotoja ūkio reikalams, pavaduojanti direktorę Eglė Katauskė

(vardas ir pavardė)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhaltrinės apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)



 Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą 

Finansavimo

sumų

pergrupavimas*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota kitiems

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų perdavimo ne

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

0,00 96 200,00 0,00 400,44 0,00 0,00 -96 600,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0 0,00 0 400,44 0 0 -400,44 0 0 0 0,00

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 96 200,00 0 0 0 0 -96 200,00 0 0 0,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

457 184,70 646 620,50 0,00 233,28 0,00 0,00 -654 384,39 0,00 -421,08 0,00 449 233,01

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 457 184,70 2 292,18 0 233,28 0 0 -10 056,07 0 -421,08 0,00 449 233,01

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 644 328,32 0 0 0 0 -644 328,32 0 0 0,00 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų

(finansavimo sumų dalis, kuri

gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

58 381,23 0,00 0,00 3,17 0,00 0,00 -1 492,91 0,00 0,00 0,00 56 891,49

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 58 381,23 0,00 0 3,17 0 0 -1 492,91 0 0 0 56 891,49

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 13 286,18 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 426,06 0,00 -654,50 0,00 14 535,62

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0 0,00 184,25 0 0 0 -184,25 0 0 0 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 13 286,18 3 330,00 -184,25 0 0 0 -1 241,81 0 -654,50 0 14 535,62

5. Iš viso finansavimo sumų 528 852,11 746 150,50 0,00 636,89 0,00 0,00 -753 903,80 0,00 -1 075,58 0,00 520 660,12

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

1 priedas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

2022-01-01-2022-06-30

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje



1

GARGŽDŲ MUZIKOS MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Kvietinių g. 2, LT-96135  Gargždai

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 191649661

             FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2022-08-01 Nr. SD-55

I. BENDROJI DALIS

Gargždų muzikos mokykla (toliau – Mokykla) yra viešojo administravimo įstaiga, nuo

1965-08-15 metų vykdanti vaikų ugdymo funkcijas pagal neformaliojo švietimo programas bei

funkcijas, papildančias formalųjį švietimą. 

Mokykla juridinių asmenų registre įregistruota 2005 m. sausio 27 d., kodas 191649661.

Mokykla – viešasis juridinis asmuo, turintis spaudą su savo pavadinimu ir Lietuvos valstybės herbu,

įstatymų nustatyta tvarka patvirtinta simbolika, sąskaitą kredito įstaigoje. Mokyklos savininko teises

ir pareigas įgyvendinanti institucija – Klaipėdos rajono savivaldybės taryba (toliau – Savivaldybės

taryba).

Mokykla savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos

įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministro ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo

ir sporto ministerijos norminiais dokumentais, Klaipėdos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

tarybos sprendimais, Savivaldybės administracijos direktoriaus bei Švietimo padalinio vedėjo

įsakymais, Mokyklos veiklos dokumentais, Gargždų Muzikos mokyklos nuostatais, patvirtintais

2020-04-30 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-04-30 sprendimu Nr. T11-144. 

Mokykla turi skyrius: Veiviržėnų skyrius, buveinės adresas – Šermukšnių g. 3, Veiviržėnų

mstl., LT-96272 Klaipėdos r. sav., Endriejavo skyrius, buveinės adresas – Mokyklos g. 21, Endriejavo

mstl., LT-96301 Klaipėdos r. sav. bei Priekulės skyrius, buveinės adresas – Naujoji g. 3, Priekulė,

LT-96340 Klaipėdos r. sav.

Mokykla neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų.

Mokyklos pajamas sudaro jo išlaikymui skiriamos Klaipėdos rajono savivaldybės lėšos,

valstybės biudžeto lėšos bei kitos teisėtu būdu įgytos lėšos. Mokykla gali turėti savo fondą, kurio

sudarymo šaltiniai yra savanoriški asmenų, organizacijų ir įmonių įnašai, pajamos iš paties fondo

veiklos, užsienio valstybinių organizacijų bei piliečių, taip pat tarptautinių organizacijų aukojamos

lėšos ir materialinės vertybės. Mokyklos sąnaudas – darbuotojų, pedagogų darbo užmokesčio ir

mokamų socialinio draudimo įmokų sąnaudos, ilgalaikio materialiojo turto ir nematerialiojo turto

nusidėvėjimo sąnaudos, komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos, komandiruočių, kvalifikacijos

kėlimo, transporto, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos bei kitų paslaugų sąnaudos.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų rengimo pagrindas

Mokyklos 2022 m. I pusmečio finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos buhalterinės

apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau –

VSAFAS).

Mokyklos 2022 m. I pusmečio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro finansinės būklės, veiklos

rezultatų, finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, parengti pagal VSAFAS reikalavimus.

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai Mokyklos apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu vieną

kartą. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą, neutralumo, atsargumo ir pinigų principai.

Išsami apskaitos politika pateikta 2021 metų ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte.



2

Per ataskaitinį laikotarpį įverčiai nebuvo keičiami ir klaidų taisymo nebuvo.

Finansinių ataskaitų valiuta

Ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir euro centais, apvalinant iki

šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

III. PASTABOS

Aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Pastabos numeris nurodomas prie

finansinių ataskaitų straipsnio, kurį jį paaiškina. Aiškinamojo rašto pastabos ir priedų lentelės

neteikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitose atitinkamos

informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Finansinės būklės ataskaitos pastabos

1 pastaba. Nematerialusis turtas.

Mokykla 2022 m. birželio 30 d. duomenimis ilgalaikio nematerialiojo turto neįsigijo bei

atlygintinai negavo. 

Mokyklos veikloje naudojamą ilgalaikį nematerialųjį turtą sudarė programinė įranga, kuri

visiškai amortizuota.

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto likučiai 2022 m. birželio 30 d. sudarė 507 634,90 Eur, iš jų

didžiausią ilgalaikio materialiojo turto dalį sudarė pastatai – 454 045,55 Eur. Mašinos ir įrengimai –

49 033,09 Eur, baldai ir biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas – 4 556,26 Eur. Per 2022

metų I pusmetį apskaičiuota 9 595,03 Eur ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudų.

3 pastaba. Atsargos

Mokykla 2022 m. birželio 30 d. duomenimis atsargų likučio neturėjo. Per ataskaitinį

laikotarpį įsigytų/nemokamai gautų atsargų vertė sudarė 4 279,16 Eur, iš kurių: 3 642,27 Eur

Mokyklos reikmėms įsigytas ūkio inventorius, kanceliarinės prekės ir kt. prekės, kurios per ataskaitinį

laikotarpį panaudotos; 421,08 Eur atstatyta neteisingai nurašyto trumpalaikio turto vertė bei

neatlygintinai gauta atsargų už 636,89 Eur.

4 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos

Mokyklos per vienerius metus gautinos sumos 2022 m. birželio 30 d. sudarė 113 658,43 Eur.

Lyginat su 2021 m. gruodžio 31 d. duomenimis per vienerius metus gautinos sumos padidėjo 7 385,84

Eur. Didžiąją dalį per vienerius metus gautinų sumų sudarė sukauptos gautinos sumos, kurios

laikotarpio pabaigoje sudarė 113 497,61 Eur.

5 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Mokyklos pinigų ir jų ekvivalentų likutis banko sąskaitose 2022 m. birželio 30 d.

duomenimis sudarė 13 444,62 Eur. Lyginant su 2021 m. gruodžio 31 d. duomenimis pinigų likutis

padidėjo 158,44 Eur.

6 pastaba. Finansavimo sumos

Finansavimo sumų likutis laikotarpio pabaigai sudarė 520 660,12 Eur. Didžiąją dalį

finansavimo sumų likučio sudaro ilgalaikio materialiojo turto nenudėvėtas likutis – 506 124,50 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Mokykla iš visų finansavimo šaltinių bendrai gavo 746 150,50 Eur

finansavimo sumų, iš jų nepiniginiam turtui įsigyti – 2 292,10 Eur, kitoms išlaidoms kompensuoti –

743 858,32 Eur, tai lėšos skirtos darbo užmokesčio, socialinio draudimo įmokų bei paslaugų

apmokėjimui.

Informacija apie finansavimo sumas pagal tikslinę paskirtį, jų pokyčius per ataskaitinį

laikotarpį pateikiama 1 priede.



3

7 pastaba. Ilgalaikiai įsipareigojimai

Mokyklos ilgalaikius įsipareigojimai 2022 m. birželio 30 d. duomenimis sudarė 39 732,14

Eur – tai apskaičiuota planuojama išmokėti kompensacijų suma darbuotojams, kurie būtų atleisti iš

užimamų pareigų sulaukus pensijinio amžiaus.

8 pastaba. Trumpalaikės mokėtinos sumos

Mokyklos trumpalaikiai įsipareigojimai 2022 m. birželio 30 d. sudarė 66 597,52 Eur arba

57,07 Eur mažiau negu lyginant su 2021 m. gruodžio 31 d. duomenimis. Didžiausią trumpalaikių

įsipareigojimų dalį, t. y. 97,9 proc. sudarė sukauptos sąnaudos. Mokėtinos sumos tiekėjams už prekes

ir paslaugas 2022 m. birželio 30 d. duomenimis sudarė 729,32 Eur.

9 pastaba. Grynasis turtas

Einamųjų metų perviršis 2022 m. birželio 30 d. sudarė 7 349,67 Eur. Lyginant su paskutinės

praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienos rezultatu, perviršis padidėjo 3,5 karto. Tai uždirbtos, bet

nepanaudotos Mokyklos lėšos.

Veiklos rezultatų ataskaitos pastabos

10 pastaba. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Per 2022 metų I pusmetį Mokykla gavo 42 161,83 Eur pagrindinės veiklos pajamų arba 4,1

karto daugiau lyginant su 2021 m. tuo pačiu laikotarpio. Tai pajamos už suteiktas neformaliojo

švietimo paslaugas.

11 pastaba. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Mokykla per 2022 metų I pusmetį patyrė 788 153.53 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų, iš

kurių:

- didžiąją dalį pagrindinės veiklos sąnaudų, t. y. 94,6 proc. sudarė darbo užmokesčio ir

socialinio draudimo sąnaudos. Lyginant su 2021 metų tuo pačiu laikotarpiu darbo užmokesčio ir

socialinio draudimo sąnaudos padidėjo 1,4 karto;

- ilgalaikio nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 9 595,03

Eur arba 1,3 karto  mažiau lyginant su 2021 metų tuo pačiu laikotarpiu;

- komunalinių paslaugų bei ryšių sąnaudos sudarė 2,1 proc. visų pagrindinės veiklos

sąnaudų. Didžiausią dalį – 77,1 proc. komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudų sudarė šildymo paslaugų

sąnaudos – 12 786,45 Eur. Elektros energijos sąnaudos sudarė 2 644,72 Eur arba 15,0 proc. Likusius

7,9 proc. sudarė ryšių paslaugų sąnaudos – 900,88 Eur, vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos –

249,78 Eur bei kitų komunalinių paslaugų sąnaudos – 165,50 Eur. Lyginant su 2021 metų tuo pačiu

laikotarpiu komunalinių paslaugų bei ryšio sąnaudos padidėjo 1,4 karto;

- komandiruočių sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 337,77 Eur;

- transporto sąnaudos 2022 m. birželio 30 d. duomenimis sudarė 3 118,01 Eur;

- kvalifikacijos kėlimo sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 698,34 Eur. Lyginant su

2021 metų tuo pačiu laikotarpiu kvalifikacijos kėlimo sąnaudos sumažėjo 71,14 Eur;

- paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos per 2022 metų I pusmetį sudarė 196,38 Eur;

- sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina per ataskaitinį laikotarpį sudarė 3 437,00 Eur – tai

 atiduotas į eksploataciją ūkio inventorius, įvairios medžiagos, sunaudotos vystant Mokyklos veiklą;

- per 2022 metų I pusmetį kitų paslaugų sąnaudos sudarė 0,9 proc. visų pagrindinės veiklos

sąnaudų. Palyginus su 2021 metų tuo pačiu laikotarpiu kitų paslaugų sąnaudos sumažėjo 2,2 karto.

Direktorės pavaduotoja ūkio reikalams,

pavaduojanti direktorę                                                                                                  Eglė Katauskė

Centralizuotos biudžetinių įstaigų

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                        Viktorija Kaprizkina



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų muzikos mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų rinkinys pagal 2022 m. birželio 30 d.

duomenis ir jų aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-01 Nr. SD-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Kaprizkina Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-01 15:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-02 13:57 - 2026-10-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Katauskė Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-02 08:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-04 08:11 - 2027-04-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skaidra Preibienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-02 09:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-15 16:11 - 2024-10-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis_rastas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-04 nuorašą suformavo Alvyda Šneiderytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


